1

 [image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO:  Requeiro alteração de data da homenagem à atleta Giovana Schincariol Delatorre Barbosa e o técnico Caio Jeronymo Romero, pela conquista da premiação internacional recebida no último dia 25 de julho de 2021, etapa  Paraguai do Circuito Cosat, na cidade Lambaré em Assunción, aprovada por unanimidade através do requerimento nº 327/2021.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____
PRESIDENTE DA MESA
                     REQUERIMENTO Nº                 DE 2021

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

		Considerando a prerrogativa do Poder Legislativo que: “Dispõe sobre a Concessão de Títulos Honoríficos, “Diploma de Mérito Mogimiriano” prevista pela Lei Complementar nº 317/2016 que promoveu alterações na Lei Complementar nº 069/1998.

		Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiada a Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim para que seja alterada a data da homenagem  à atleta Giovana Schincariol Delatorre Barbosa e o técnico Caio Jeronymo Romero, pela conquista da premiação internacional recebida no último dia 25 de julho de 2021, etapa  Paraguai do Circuito Cosat, na cidade Lambaré em Assunción, aprovada por unanimidade através do requerimento nº 327/2021.
		Desta forma, solicito a alteração da data da referida homenagem de entrega de placas sejam realizadas em 20 de setembro de 2021 às 18h30 no Plenário da Câmara Municipal de Mogi Mirim.

[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 20 de agosto de 2.021

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA
“Líder PSDB”

Câmara Municipal: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Fone: 19 3814.1216 – Mogi Mirim/SP
image1.png